
TomTom Info: Nové mapy verze 7.15 pro navigace TomTom 
(E-mail byl rozesílán 7.2.2008) 
 
 
Hezký den, před dvěma dny se objevila informace o nových mapách verze 7.15. "Celé dva dny" jsem 

se pokoušel dostat informace z Holandska, nyní je konečně mám. Jedná se o defakto totožnou verzi, 
jako je 7.10, pouze se liší v grafice = některé náhledy jsou detailnější + jsou v ní opraveny chybné 
cesty zejména v Anglii a západu EU. Struktura samotné mapy je shodná. TomTom je defakto obě 
označuje jako mapu 7.1, a údajně tedy není nutno přikládat této verzi žádný význam. 
 
Pátral jsem po fórech a našel několik doplňujících informací. Jednak dle holandského diskusního fóra 
přibylo, anebo bylo opraveno, ve Španělsku a Portugalsku 24.000 km cest, a ve Velké Británii a Irsku 

48.700 km cest + částečně zmapován ostrov Jersey a Guernsey. Dále jsem našel informaci, že v 
Polsku přibylo, anebo bylo opraveno 119.000 km cest. Rovněž se objevily "spekulace" o dalším, 
tentokráte už výrazném zlepšení pokrytí Slovenska, ale toto zatím potvrzeno nemám. Osobně si 
myslím, že těch drobných změn bude asi ještě i víc - už jen proto, že mapa verze 7.10 má velikost 
1805 MB, a mapa verze 7.15 má velikost 1988 MB, což je rozdíl 183 MB. 
 
Pokud jste si koupili u nás navigaci do 30 dnů zpětně ode dnešního dne, pravděpodobně budete mít 
nárok na přechod k této mapě zdarma... TOTO NEPLATÍ, pokud jste si koupili mapu samostatně - dle 
podmínek TomTom se nabídka na 30-denní záruku nové mapy se vztahuje pouze při koupi nového 
přístroje. 
 

 
Jiří Javorský 
www.servisNavigaci.cz 
 
Clarion * TomTom * Sony * Nakamichi * AudioMedia  
prodej & servis & montáže & poradenství 
Info-linka: 732-878.978 
Ostrava 
www.javorsky.cz 
...to musíte slyšet ! 

http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.javorsky.cz/

